
2022 年 2月吉日 

 

スイミングスクール生及び保護者の皆様へ 

 

フィットネス point サン・スポーツ 

支配人 平岡 康 

マネージャー 丸井 一弘 

 

スイミング日曜日クラス開講のお知らせ 
 

拝啓 新春の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。また、平素よりフィットネス point サン・スポーツへのご愛顧を賜り、誠に

有難うございます。 

この度、2022 年 4 月より毎週火曜日を全館休館日とし、また、かねてから多くのご要

望をいただいておりました「スイミング日曜日クラス」を 2022 年 4 月より新たに開講

することとなりました。 

これからも会員の皆様の信頼にお応えできるよう努力してまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顔のほどお願い申し上げます。             敬具                           

  

記 

1.新クラス 

 2022 年 4 月より「日曜日クラス」を新たに開講いたします。 

クラス名 曜日 時間 対象年齢 

SA-7 
日曜日 

 9:00～10:15 3 歳～中学生 

SB-7 10:00～11:15 3 歳～中学生 

※2022 年 3 月 1日より日曜日クラスへのコース変更を受付致します。 

※日曜日クラスは、スクールバスの運行はございません。 

 

２.火曜日クラス閉講について 

 諸般の事情により誠に勝手ながら、「火曜日クラス」は、2022 年 3 月末をもって閉

講いたします。振替レッスンはとれませんのでご注意ください。  

 

  

 

以上 

 

このご案内に関するお問合せは、フロントまでお願いいたします。【0771－24－8056】 


